Taquaritinga, 18 de Maio de 2020.

Ofício nº. 187/2020

Ref.: Requerimento nº. 100/2020

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

por esta PRESIDÊNCIA, para que envie a esta Casa de Leis, em tempo hábil, cópia de

todas as notas pagas empenhadas à empresa Vanessa Cristina Baroni de Aquino ME,

CNPJ número 32.589.687/0001-39, nos anos de 2019 e 2020.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de maio de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Carlos Fernando Montanholi

Secretário Municipal da Fazenda,

Taquaritinga-SP